[image: image1.jpg]

администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.07.2018 № 584
п.г.т. Сосьва
	Об утверждении схемы организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Сосьвинского городского округа в п.г.т. Сосьва

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрации Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Сосьвинского городского округа в п.г.т. Сосьва (прилагается)

2. Разместить    настоящее   постановление   на   официальном   сайте и опубликовать в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа А.В. Киселева.

Глава Сосьвинского
городского округа

                                         Г.Н. Макаров